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Ansökan om nytt serveringstillstånd för  
restaurang Lilla Pasta Köket i Farsta strand 
Remiss från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens t i l lståndsenhet 

 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden har inga invändningar mot att restaurang Lilla Pastaköket  
beviljas  serveringtillstånd. 
2. Omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Inger Norman  Per-Ove Mattsson 
 avdelningschef avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
Restaurang Lilla Pasta Köket som öppnar på Brattforsgatan 19 i Farsta strand, i 
det nybyggda området vid Ågesta Broväg, har ansökt om nytt serveringstillstånd 
med fullständiga rättigheter, med en serveringstid till kl 22.00.  
 
Farsta strand är ett område med viss oro. Förvaltningen bedömer ändå att det inte 
finns någon invändning mot ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för vuxna och avdelningen för barn och 
ungdom. 
 
Bakgrund 
Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet har utsänt en 
remiss till stadsdelsnämnden rörande nytt serveringstillstånd för Restaurang Lilla 
Pasta Köket på Brattforsgatan 19 i Farsta strand. Ansökan avser fullständiga 
rättigheter med serveringstid kl 11.00-22.00 och uteservering kl 11.00-22.00. 
Restaurangen, som nyligen har öppnat, ligger i det nybyggda området nära Farsta 
strands pendeltågsstation.  
 
Kommunfullmäktige har i stadens alkoholpolitiska program framhållit att det är 
angeläget att berörd stadsdelsnämnd yttrar sig över eventuella sociala olägenheter 
som kan befaras uppstå utifrån den aktuella restaurangens läge i stadsdelen. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Närpolisen anser att Farsta strand kan vara ett oroligt område. Det är också en 
knutpunkt dit ungdomar från bland annat Skogås och Handen kommer. Ofta 
samlas de kring tunnelbaneingången. För närvarande bedöms situationen i Farsta 
strand som någorlunda lugn. Den nyöppnade restaurangen ligger på andra sidan 
järnvägen mot Larsboda, med ett visst avstånd från tunnelbanan.  
Polisen har ingen invändning mot serveringstillståndet. 
 
Fältassistenterna instämmer i att området kan vara oroligt, bland annat genom att 
det är en knutpunkt för ungdomar. Problemens omfattning kan variera utifrån 
närvaron av enstaka ungdomar med problem. Det finns negativa erfarenheter av 
föräldrar som druckit alkohol på restaurang och sedan hämtats av sina barn. Just 
nu är det personer som är lite äldre  som märks. Viss kriminalitet finns eller 
misstänks.  
 
Fältassistenterna ser inte någon anledning att invända mot ett serveringstillstånd. 
Det kan vara positivt om Farsta strand blir ett mer levande område. 
 
Ansökan avser servering till kl 22.00, vilket är tidigare än många andra 
restauranger i Farstaområdet. Förvaltningen ser ingen anledning till invändning 
mot ansökan om serveringstillstånd. 
 
Bilaga 
Remiss från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet 
avseende ansökan om nytt serveringstillstånd för Lilla Pasta Köket 


